
پیامبراکرم (ص):
جبرئیل نزد من آمد و گفت: اى محمد! بدترین افراد امت تو، کســانى 

هستند که انسان مى فروشند.

مثنوى معنوى (مولوى):
آخر از پشه نه کم باشد تنم/ ملک نمرودى به پر بر هم زنم
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ترامپ: ایران! اگر دارى گوش مى دهى، بهتر است مراقب باشى. ایرانى ها دارند به حیطه خطرناکى پا مى گذارند.

معــاون بهره بــردارى شــرکت 
آب وفاضلاب استان اصفهان باتاکید 
بر سلامت آب شرب گفت: در فصل 
تابستان در پیک مصرف با افزایش دما، بیش از پانزده هزار لیتر در ثانیه آب شرب 
براى رفع نیاز مشــترکان در 56 شهر در استان لازم اســت؛ درحالى که نهایت 
ظرفیت تأمین تصفیه خانه آب اصفهان حدود 10 هزار و 300 لیتر در ثانیه است. 
بنابراین براى رفع این کمبود منابع زیرزمینــى در مدار بهره بردارى قرار گرفت. 
ناصر اکبرى افزود: حدود 15درصد آب شرب مشترکان در سطح استان از طریق 
منابع زیرزمینى تأمین شــده و 85 درصد دیگر به وســیله تنها سامانه آبرسانى 
اصفهان بزرگ تأمین مى شــود. وى ادامــه داد: میزان املاح موجــود در منابع 
زیرزمینى در سطح استان متفاوت است؛ بنابراین طعم و مزه آب هم با توجه به 
املاح موجود در آب کمى تغییر مى کند؛ اما آنچه مسلم است، این که سلامت و 
بهداشت آب شرب در سطح استان مورد تأیید مراکز ذى صلاح قرار دارد.اکبرى، 
با بیان این که خط قرمز شــرکت آب وفاضلاب استان اصفهان کیفیت آب است 
عنوان کرد: همه روزه در فاصله زمانى کم و با دقت بسیار زیاد قبل از این که آب در 
شبکه میان مردم توزیع شود، توسط کارکنان واحد کیفى شرکت آب وفاضلاب 
مورد بررســى و نظارت دقیق قرار مى گیرد تا از ورود هر گونه آلودگى به شبکه 
توزیع جلوگیرى شود وبه بهترین نحو ممکن گندزدایى صورت مى پذیرد.معاون 
بهره بردارى شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان، با اشاره به نظارت شبکه بهداشت 
بر کیفیت آب شرب استان گفت: به صورت مستمر مسئولان در مرکز بهداشت 
محیط استان با آزمایش هاى گوناگون، کیفیت آب شــرب را مورد بررسى قرار 

مى دهند و پس از تأیید، آب در مدار بهره بردارى قرار مى گیرد.
 اکبرى، به نقل از مدیر بهداشــت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان مبنى بر 
تغییر مزه آب گفت: تغییر مزه به دلیل تغییر EC و سختى آب با توجه به اضافه 
شدن منابع زیرزمینى به آب طرح اصفهان است؛ ضمن این که باید توجه داشت 
ذائقه شهروندان به آب طرح عادت کرده است. این در حالى  است که هم اکنون 
کیفیت آب اصفهان به لحاظ بهداشت و سلامت مورد تأیید مرکز بهداشت اصفهان 
است. وى با بیان این که به رغم وجود آب کافى پشت سد زاینده رود امکان آبرسانى 
به شهر اصفهان به اندازه کافى وجود ندارد، ادامه داد: به همین دلیل و ناکافى بودن 
تأمین آب از تصفیه خانه بابا شیخ على، بخشــى از آب مصرفى اصفهان از محل 

چاه هاى تأمین مى شود.  

معاون بهره بردارى شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

کیفیت  وسلامت آب شرب و بهداشت مردم 
خط قرمز ماست

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتى نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

تصویر روز

کاریکاتور روز

معرفت آقاى موتورسوار!
 در تصویر بالا، کار ساده اما بســیار خوب و خداپسندانه یک موتورسوار 

شریف را مى بینید.

دبیر انجمن سازندگان قطعه ها و مجموعه هاى خودرو گفت: پژو 
301 با موتور ایرانى ئى. سى 5 (EC۵) که بهبود یافته موتور تى. 

یو 5 (TU۵) است، به بازار عرضه مى شود.
مازیار بیگلو افزود: موتور تى. یو 5 که اکنون روى خودروهاى 
پژو 206 و برخى مدل هاى پژو پارس عرضه مى شود، طرفداران 
زیادى در کشــور دارد؛ اما موتور ئى. ســى 5 مدل ارتقا یافته 
آن است. وى بیان داشــت:  موتور ئى. سى 5، حاصل کار مرکز 

تحقیقات موتور شرکت ایران خودرو است.
بیگلو، در خصوص داخلى ســازى خودرو پژو 301 گفت:  براى 
نخستین بار در تاریخ خودروســازى کشور، خودرویى با عمق 

داخلى ســازى بیش از 60 درصدى تولید مى شود که تا چند 
ماه آینده به راحتى به 80 درصد داخلى سازى افزایش مى یابد.

وى ادامــه داد:  اکنــون 300 قطعه ســاز در 90 درصد برنامه 
داخلى ســازى این خودرو حضور دارند که تا 450 قطعه ساز 
افزایش خواهــد یافت. دبیــر انجمن ســازندگان قطعات و 
مجموعه هاى خودرو یادآور شد: پلتفرم مورد استفاده در ساخت 

پژو 301 یک پلتفرم جدید اســت، اما قطعه سازان کشورمان 
توانستند در فضاى تحریم ها خود را به فناورى هاى روز برسانند. 
وى اظهار داشت:  نمونه هاى اولیه قطعات این خودرو از اوایل 
شهریور تحویل خودروساز خواهد شــد تا پس از آن بررسى و 
تحویل قطعات آغاز شود. بیگلو، درخصوص قطعه ئى. سى. یو 
(ECU یا کامپیوتر خودرو) گفت:  این قطعه سه تأمین کننده 
اصلى در کشور دارد، اما از آنجاکه «هاى تک»  است، وابستگى 
به خــارج دارد. وى اضافه کرد: قراردادهایــى براى تولید آى. 
سى ها و ســایر قطعات الکترونیکى این قطعه با صنایع دفاع 
منعقد شده و امیدواریم امسال بتوانیم عمق داخلى سازى آن 
را افزایش دهیم. دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه هاى 
خودرو توضیح داد:  هر کامپیوتر خودرو (ئى. سى. یو) شامل برُد 
الکترونیکى، آى. سى ها و نرم افزار است که برد و خط مونتاژ آن 
در کشورمان وجود دارد؛ اما برخى آى. سى هایى که روى برد یاد 

شده مونتاژ مى شود، در داخل تولید نمى شود و تأمین کنندگان 
انگشت شمارى در جهان دارد. وى خاطرنشان کرد:  با این حال 
صنایع دفاع قابلیت تولید این آى. سى ها را دارد و شاید تولید 
آن ها در ابتداى راه صرفه اقتصادى نداشته باشد؛ اما با بالا رفتن 
شــمارگان تولید، اقتصادى خواهد شد. پس از خروج شرکاى 
خارجى از بازار ایران، گروه صنعتى ایــران خودرو عزم خود را 
جزم کرد تا با تقویت زنجیره ارزش تولید، محصول پژو 301 را به 
صورت مستقل و بدون حضور شریک خارجى به تولید برساند.  
گروه صنعتى ایران خودرو توانست با توسعه همکارى با قطعه 
سازان توانمند، ارتباط با مراکز دانش بنیان و نهادها و مراکزى 
که با تولید قطعات با تکنولوژى بالا توانمندى حمایت از صنعت 
خودرو را دارند، بتواند نتیجه اقتدار و مقاومت در برابر تحریم هاى 
ظالمانه غرب را با تولید محصول جدیــد و بکارگیرى دانش و 

تخصص جوانان و متخصصان ایرانى به منصه ظهور برساند.

دبیر انجمن سازندگان قطعه ها و مجموعه هاى خودرو:

پژو 301 با موتور ایرانى عرضه مى شود
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مریم یادگارى / گروه  استان
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آگهـى مزایـده
تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان در نظر دارد یک واحد تجارى به مساحت 42/25 
متر مربع طبقه اول و قیمت پایه مزایده 5,070,000,000 ریال و یک واحد ادارى به مساحت 96/48 
متر مربع طبقه همکف و قیمت پایه مزایده 6,950,000,000 ریال واقع در خیابان سپهسالار 
جنب بن بست آبان را  از طریق مزایده به فروش برساند لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا تاریخ 
1398/05/20 درخواست کتبى خود را به آدرس تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 
واقع در بانک صادرات، میدان انقلاب ارسال یا تحویل نمایند، جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهانتلفن 32224965-031 تماس حاصل فرمایید.

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پیشــرو صنعت و معدن  زاینده رود (سهامى خاص) مى رساند که مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) به شماره ثبت 35110 و 
شناسه ملى 10840094711 در ساعت 10:30 صبح روز شــنبه مورخ 98/05/26 در محل خیابان شیخ صدوق شمالى، 
نیکبخت شرقى، جنب بانک ملى، دفتر مدیریت خانه صنعت و معدن و تجارت استان اصفهان کدپستى 8164843584 

تلفن 36636088 تشکیل مى گردد. 
لذا از سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مذکور حضور به هم رسانید. 

2- گزارش بازرس قانونى و تصویب صورت هاى مالى سال 1397  دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره  
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت  3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل   

6- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى مى باشد. 5- وکالت در ثبت صورتجلسات   

مزایده گزار: اداره کل بنادر و دریانوردى استان هرمزگان 
موضوع مزایده: فروش 808 قلم  اقلام مازاد انبار فنى بندر شهید رجایى، به شرح اسناد مزایده 

شرایط اختصاصى: 
1- دارا بودن اهلیت قانونى جهت معامله 

2- دارا بودن تابعیت جمهورى اسلامى ایران
مهلت و نحوه دریافت اسناد: 

متقاضیان شــرکت در مزایده مى توانند از تاریــخ 98/5/7 تا پایان وقت ادارى مورخ 98/5/15 با مراجعه به ســایت
 www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند. 

* ضمنا دریافت آگهى از سایت هاى iets.mporg.ir -www.shahidrajaeeport.pmo.ir نیز بدون پرداخت وجه 
نقد امکان پذیر است. 

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذارى اسناد: 
متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 98/5/30 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذارى نمایند. 
تبصره 1: متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذارى اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکى صرفاً 
پاکت الف (تضمین شرکت در مزایده) به دبیرخانه مرکزى اداره کل بنادر و دریانوردى استان هرمزگان، مجتمع بندرى شهید 

رجایى، ساختمان مرکزى، طبقه  همکف تسلیم نمایند. 
تبصره 2: کلیه مراحل برگزارى از دریافت اسناد مزایده تا ارایه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران 
در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 
مزایده محقق سازند بدیهى است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه  مذکور پیشنهادات ارایه شده به صورت فیزیکى 

مورد قبول واقع نمى گردد. 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (تضمین شرکت در مزایده): جهت شرکت در مزایده به مبلغ 60,662,435 ریال 
با واریز وجه نقد به حساب شماره 2196455407008 نزد بانک صادرات به نام سپرده اداره کل بنادر و دریانوردى استان 

هرمزگان یا به صورت ضمانت نامه بانکى معتبر 
تبصره: ضمانت نامه مذکور مى بایست از تاریخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراى اعتبار باشد. همچنین براى یک دوره سه 

ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 
زمان و محل بازگشایى پاکات: 

بازگشایى پاکات الکترونیکى در مورخ 98/6/3 روز یکشنبه ساعت 9:00 در محل مجتمع بندرى شهید رجایى - ساختمان 
مرکزى اداره کل، طبقه سوم، دفتر مدیر کل انجام مى گردد. 

تبصره: دریافت اسناد، مراحل ثبت نام و بارگذارى کلیه اسناد و مدارك مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) انجام پذیرد. 

حضور مزایده گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفى نامه رسمى در جلسه بازگشایى پاکت قیمت بلامانع است. 
- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا (400 یا dpi 300) اسکن و بارگذارى گردد. در صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
- براى کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مزایده با تلفن هاى 32124410-076 و جهت دریافت اسناد مزایده با شماره 

تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرمایید. 
- هزینه نشر آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه 
شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 35110 اصفهان شناسه ملى 10840094711

آگهـى مزایـده عمومـى

هیئت مدیره شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) 
روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى استان هرمزگان شناسه: 546470

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى جام آب نقش جهان

هیئت مدیره شرکت

جلسه مجمع راس ساعت 10 صبح مورخ 1398/5/22 در محل شرکت آبفار استان به آدرس اصفهان میدان جهاد 
(صارمیه) تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
دستور جلسه:   گزارش هیئت مدیره و بازرس، طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29 ،

 انتخاب بازرس،تعیین خط مشى آینده شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت بازرگانى حدید ره آورد اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 14635 اصفهان

هیئت مدیره شرکت

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/5/19 ساعت 9 در محل دفتر 
شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان سهروردى، کوچه میر محمد صادقى شماره (8) پلاك 4 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

2- سایر موارد  دستور جلسه:   1- تصمیم گیرى در مورد بقا یا انحلال شرکت   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت مهندسین مشاور راسخ سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 12816 اصفهان و شناسه ملى 10260338374

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 18 
مورخ 98/05/19 در آدرس: اصفهان، خیابان شیخ مفید، حد فاصل بین خیابان مصلى و خیابان فیض، مقابل مجموعه 

فرهنگى فدك، ساختمان پارسا، طبقه اول به کدپستى 8164966457 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

2- تصویب تراز مالى شرکت منتهى به 1397/12/29   1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى   
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسان  
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